D
H
W
Úchytka F050, _ _ _ mm, hliník
oznaèení W D H rozteè závit
Úchytka F050, 864 mm
Úchytka F050, 768 mm
Úchytka F050, 736 mm
Úchytka F050, 544 mm
Úchytka F050, 320 mm
Úchytka F050, 256 mm
Úchytka F050, 192 mm
Úchytka F050, 128 mm
Úchytka F050, 096 mm
Úchytka F050, 640 mm
Úchytka F050, 448 mm
Úchytka F050, 160 mm
DN.F050.864.02
DN.F050.768.02
DN.F050.736.02
DN.F050.544.02
DN.F050.320.02
DN.F050.256.02
DN.F050.192.02
DN.F050.128.02
DN.F050.096.02
DN.F050.640.02
DN.F050.448.02
DN.F050.160.02
15,5
15,5
15,5
15,5
15,5
15,5
15,5
15,5
15,5
15,5
15,5
15,5
37
37
37
37
37
37
37
37
37
37
37
37
864
768
736
544
320
256
192
128
096
640
448
160
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
880
784
750
560
335
272
207
143
112
656
464
175
oznaèení W D H rozteè závit
Úchytka F050, _ _ _ mm, hliník
DDD
H
WW
Úchytka F050, _ _ _ mm, hliník
oznaèení W D H rozteè závit
Úchytka F050, 864 mm
Úchytka F050, 768 mm
Úchytka F050, 736 mm
Úchytka F050, 544 mm
Úchytka F050, 320 mm
Úchytka F050, 256 mm
Úchytka F050, 192 mm
Úchytka F050, 128 mm
Úchytka F050, 096 mm
Úchytka F050, 640 mm
Úchytka F050, 448 mm
Úchytka F050, 160 mm
DN.F050.864.02
DN.F050.768.02
DN.F050.736.02
DN.F050.544.02
DN.F050.320.02
DN.F050.256.02
DN.F050.192.02
DN.F050.128.02
DN.F050.096.02
DN.F050.640.02
DN.F050.448.02
DN.F050.160.02
15,5
15,5
15,5
15,5
15,5
15,5
15,5
15,5
15,5
15,5
15,5
15,5
37
37
37
37
37
37
37
37
37
37
37
37
864
768
736
544
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
880
784
750
560
335
272
207
143
112
656
464
175
096448
128
160640
192
256
320
oznaèení W D H rozteè závit
ÚcÚÚ hytka F05000, _ _ _ mm, hhhliník